
2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Vi är glada att kunna marknadsföra denna fantastiska, nyligen renoverade lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum,
bokstavligen 2 minuters promenad från klubbhuset och centrum. Visning är avgörande för att uppskatta hur vacker
denna lägenhet är.Beläget på den av Jack Nicklaus designade, gated Hacienda Riquelme golfresorten med 24-timmars
bevakning, skulle detta bli ett fantastiskt permanent hem eller ett andra hem. Idealiskt beläget för att utforska allt som
Costa Calida har att erbjuda, inklusive de gamla städerna Cartagena och Murcia och de vackra stränderna vid Mar
Menor. Bara några minuters bilresa från den lokala staden Sucina med gott om bekvämligheter och
barer/restauranger.När man kliver in i denna spektakulära lägenhet kan man se hur mycket tid och ansträngning
ägarna har lagt ner på att göra den till en av de bästa lägenheterna på resorten, med marmorgolvplattor överallt och
vita dörrar som ger den en ljus och luftig känsla.Det stora specialbyggda köket har utformats till en mycket hög
standard med en bänkskiva i kvarts, integrerade vitvaror av högsta kvalitet och det stora fönstret med utsikt över
puttinggreenen och bergen släpper in naturligt ljus i köket.Gästrummet med stort badrum har ny luftkonditionering,
antracitfärgad radiator med 2 enkelsängar med förvaring, designerbelysning och fristående garderob. Det helkaklade
moderna badrummet har en rymlig duschkabin, handfat, LED-spegel, toalett och antracitfärgad handdukstork.Det
rymliga sovrummet har franska skjutdörrar med utsikt över sjön och golfbanan. Ny luftkonditionering. Vita inbyggda
skjutbara garderober, antracitfärgad radiator. Sängarna är dragkedjeförsedda så de kan antingen behållas som två
enkelsängar eller göras om till en stor king size-säng.Det helkaklade familjebadrummet är stort med en rymlig
duschkabin, modernt badrumsskåp och handfat med stor LED-spegel, toalett och antracitfärgad handdukstork.Genom
hallen leder en modern, svartglasad dörr in i det stora vardagsrummet/matsalen med ny luftkonditionering,
vägghängd TV och TV-bänk, antracitfärgad radiator och moderna möbler av högsta kvalitet, perfekta för både
umgänge och middagar. Lägenheten har två fönster och stora altandörrar med rullgardiner som leder ut till den stora,
L-formade, helkaklade bakre terrassen med uteservering och loungemöbler. Med österläge är det perfekt att njuta av
både sommar- och vintersolen med panoramautsikt över puttinggreenen, golfbanan, sjön och bergen. Perfekt för
umgänge eller för att sitta och koppla av medan man njuter av den vackra utsikten.Denna lägenhet är helt
möblerad.Bara en kort promenad så är du vid en av de 19 gemensamma poolerna på plats med utsikt över
golfbanan.Komplett med underjordisk privat parkeringsplats.Det finns ett klubbhus/bar-restaurang och en
stormarknad på plats bara 2 minuters promenad bort. Det finns tennis-/padelbanor, driving range, putting green och
utomhusgym.Murcias internationella flygplats bara 20 minuters bilresa

  2 sovrum   2 badrum

210.000€
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